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Podatki i doradztwo podatkowe - studia
online
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule online (synchronicznie)

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

Kierunek, który Cię interesuje jest efektem współpracy Uniwersytetów WSB Merito z Chorzowa, Poznania,

Szczecina i Warszawy. Dzięki temu na zajęciach online spotkasz się z uczestnikami i wykładowcami z innych miast.

Studia pozwalają na zdobycie aktualnej wiedzy z zakresu podatków, uwzględniającej nie tylko przepisy aktów

prawnych, ale również poglądy doktryny jak i orzecznictwo sądowo-administracyjne czy organów podatkowych.

Doradztwo podatkowe to bardzo ważny element wsparcia działalności gospodarczej. Jednak znajomość prawa

daninowego, w tym podatków, oraz umiejętność praktycznego wykorzystania elementów ich konstrukcji to

kompetencje wymagane nie tylko od doradców podatkowych i księgowych. W rzeczywistości każdy, kto prowadzi

nawet jednoosobowe przedsiębiorstwo, powinien mieć świadomość praw i obowiązków wynikających z przepisów

prawa podatkowego, a w szczególności wiedzę o tym, jak należy zachować się w sytuacjach narzucających

konieczność bezpośredniego kontaktu z administracją skarbową (podatkową). Wszystkie sytuacje w takich

kontaktach można mieć bowiem pod pełną kontrolą. Trzeba tylko posiadać niezbędną do tego wiedzę.  

Studia na kierunku Podatki i doradztwo podatkowe uczą efektywnego i bezpiecznego wykorzystywania uregulowań

zawartych w przepisach prawa podatkowego, które tworzą system uprawnień podatników. 
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Celem studiów jest budowanie wysokiego poziomu świadomości podatkowej niezbędnej przy prowadzeniu każdej

działalności gospodarczej, a w szczególności propagowanie w tym zakresie roli doradztwa podatkowego. Studia

wyposażą Cię zatem w wiedzę, która da się praktycznie wykorzystać w każdym zawodzie wymagającym

specjalistycznej znajomości podatków. 

Jeśli zainteresował Cię ten kierunek i chcesz dowiedzieć się więcej w kwestiach rekrutacji (np. ilość dostępnych miejsc

czy terminy składania dokumentów) skontaktuj się z naszym Biurem Rekrutacji:

e-mail: rekrutacja@szczecin.merito.pl

tel. 91 422 58 58. 

 
 
 
 

Co zyskujesz?

Znajomość systemu podatkowego i uwarunkowań pozwalających na wykonywanie zawodów
wymagających znajomości prawa podatkowego.

Umiejętność efektywnego i bezpiecznego wykorzystywania uregulowań zawartych w przepisach prawa
podatkowego, które tworzą system uprawnień podatników (m.in. zwolnienia, ulgi, zniżki).

Umiejętność prowadzenia sporów w sprawach przed organami administracji skarbowej (podatkowej) w
sytuacjach opresyjnych wywołanych np. kontrolą lub postępowaniem podatkowym.

Wiedzę pozwalającą na odpowiedzialne pełnienie funkcji wykwalifikowanych specjalistów służb
finansowo-księgowych (ekspertów podatkowych).

Studia dodatkowo umożliwiają przygotowanie i usystematyzowanie wiedzy do egzaminu na doradcę
podatkowego.

Dla kogo?

Studia skierowane są do wszystkich osób, które są zainteresowane zawodową aktywnością wymagającą
specjalistycznej wiedzy w zakresie prawa podatkowego.

Studia są przygotowane z myślą o: doradcach podatkowych, księgowych, pracownikach administracji
skarbowej (podatkowej) oraz o każdej osobie planującej dopiero karierę w tych zawodach, a w
szczególności dla przygotowujących się do państwowych egzaminów kwalifikacyjnych.

Program studiów uwzględnia również potrzeby kompetencyjne w zakresie znajomości prawa

mailto:rekrutacja@szczecin.merito.pl
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podatkowego osób średniej i wyższej kadry kierowniczej odpowiedzialnej za decyzje dotyczące danin
publicznych w tym podatków należnych od zarządzanych przez nich podmiotów (przedsiębiorstw, innych
podmiotów gospodarczych, instytucji sektora finansów publicznych itp.).

 Także do osób zamierzających przystąpić do egzaminu państwowego na doradcę podatkowego.

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Podatki i doradztwo podatkowe

 

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 198 Liczba zjazdów: 13 Liczba semestrów: 2

PRZEPISY PRAWA W PRAKTYCE DORADCY PODATKOWEGO (58 godz.)

Źródła prawa i wykładnia prawa,

Teoria podatków,

Koncesje, licencje, zezwolenia,

Podstawy prawne działalności gospodarczej,

Podmiotowy i przedmiotowy zakres UPO,

Transfer pricing,

Podstawy międzynarodowego prawa podatkowego,

Prawo celne i dewizowe,

Składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne,

Obowiązki NBP,

Prawo karne skarbowe,

Zasady wykonywania doradztwa podatkowego,

Administracja skarbowa.

 

ZOBOWIĄZANIA I POSTĘPOWANIE PODATKOWE (26 godz.)

System podatkowy i organizacja administracji skarbowej,

Ordynacja podatkowa i procedury dotyczące zobowiązań podatkowych.

 

EKONOMICZNE ASPEKTY PRAWA PODATKOWEGO (34 godz.)

Podstawy rachunkowości,
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Analiza finansowa,

Ewidencja podatkowa i zasady prowadzenia ksiąg.

 

PODATKI STANOWIĄCE DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA (49 godz.)

Podatek dochodowy od osób fizycznych,

Podatek dochodowy od osób prawnych,

Uproszczone formy podatku dochodowego od osób fizycznych (ryczałty),

Podatek tonażowy i zryczałtowany podatek od przedsiębiorców okrętowych,

Podatek od towarów i usług,

Podatek od gier,

Podatek akcyzowy.

 

PODATKI STANOWIĄCE DOCHÓD BUDŻETU GMINY (16 godz.)

Podatek od spadków i darowizn,

Podatek od czynności cywilnoprawnych,

Podatki i opłaty lokalne,

Podatek rolny i podatek leśny.

 

WYBRANE ZAGADNIENIA Z POSTĘPOWANIA (15 godz.)

Podmioty postępowania egzekucyjnego,

Środki prawne w postępowaniu egzekucyjnym oraz wybrane środki egzekucyjne,

Postępowanie egzekucyjne w administracji,

Postępowanie przed sądami administracyjnymi,

Strony i inni uczestnicy postępowania sądowo-administracyjnego,

Orzeczenia sądowe,

Pisma procesowe w sprawach podatkowych.

 

Forma zaliczenia

Test semestralny Egzamin końcowy
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Wykładowcy

dr Joanna Habelman

Doktor nauk ekonomicznych o specjalności: rachunkowość. Absolwentka Wydziału Nauk Ekonomicznych i

Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego i studiów podyplomowych z zakresu pedagogiki. Nauczyciel akademicki

przedmiotów Rachunkowość i finanse na Uniwersytecie WSB Merito Szczecin. Opiekun kierunku Rachunkowość od

podstaw. Prowadzi kursy i szkolenia dla księgowych oraz dla menedżerów różnych branż. Autorka kilkudziesięciu

publikacji naukowych z dziedziny rachunkowości finansowej, zarządczej, controllingu  i audytu. Współautorka

podręcznika „Rachunkowość przedsiębiorstw” red. nauk. Prof. zw. dr hab. Ksenia Czubakowska.  Od 1984 roku

zatrudniona w ZMPSiŚ S.A.,  obecnie na stanowisku Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych. Hobby: podróże i

psychologia.

dr Marek Jasztal

Doktor nauk ekonomicznych, wykładowca akademicki, praktyk. Obszar jego działalności naukowej obejmuje tematy z

zakresu analizy ryzyka, zarządzania finansowego oraz praktyki związanej z przygotowaniem, realizacją i rozliczeniem

procesów inwestycyjnych, wyceny przedsiębiorstw, badania sprawozdań budżetowych i finansowych, zwalczanie

przestępczości podatkowej, identyfikacji przestępstw przeciwko budżetowi państwa i budżetowi UE oraz finansowania

terroryzmu. Zdobył doświadczenie w kluczowych obszarach zarządzania operacyjnego jednostką, tj. logistyce,

teleinformatyce, w zamówieniach publicznych, wykorzystaniu środków europejskich, komunikacji, bezpieczeństwie.

Pracował na stanowisku Kierownika Sekcji Księgowości i Rozliczeń. W 2004 został audytorem wewnętrznym, a

następnie Zastępcą Komendanta Wojewódzkiego Policji. Nadzoruje obszar logistyki, finansów, łączności i informatyki,

transportu, zamówień publicznych, funduszy UE oraz BHP. Ponadto posiada doświadczenie jako: Biegły sądowy z

zakresu finansów publicznych i rachunkowości przy Sądzie Okręgowym w Szczecinie, certyfikowany księgowy i

audytor wewnętrzny, Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Oddział w

Szczecinie, Zastępca Przewodniczącego Rady Zachodniopomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego

Funduszu Zdrowia w Szczecinie, Zastępca Przewodniczącego Rady Społecznej przy Szpitalu MSWiA w

Szczecinie. Autor kilkunastu publikacji naukowych oraz współautor wydawnictw książkowych. W publikacjach

porusza problematykę audytu, budżetowania, zarządzania finansami, bezpieczeństwa energetycznego, ochrony

kontrwywiadowczej i działań kontrterrorystycznych. Wielokrotnie odznaczany orderami i medalami państwowymi,

m.in. Złotym Medalem za Zasługi dla Policji.

Bartosz Niegrebecki

Przede wszystkim praktyk. Posiada ponad 25 lat doświadczenia w finansach przedsiębiorstw, rachunkowości,

podatkach. Kiedyś controller finansowy, główny księgowy, dyrektor finansowy w Polsce i Ukrainie, członek zarządu

spółki giełdowej. Obecnie zajmuje się głównie działalnością doradczą dla firm polskich i zagranicznych. Biegły sądowy
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w zakresie rachunkowości i finansów przedsiębiorstw. Posiada międzynarodowy certyfikat ACCA, tytuł MBA, ukończył

studia podyplomowe z rachunkowości, inżynierii oprogramowania, doradztwa podatkowego. Hobbystycznie autor

dwóch dobrze ocenianych powieści (w drodze dwie kolejne książki). Ukończył kilkadziesiąt maratonów i 1/2 Ironmana i

to jeszcze nie koniec.

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 27 maja

czesne już od

185 zł 230 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w WSB Merito i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4450 zł 5250 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2305 zł 2705 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 475 zł 555 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat 1 rok 408 zł 475 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4250 zł 5250 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2205 zł 2705 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 455 zł 555 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 391 zł 475 zł


